

PEMERINTAH PROVINSI DAFRAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS KESEHATAN

PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT KECAMATAN KEBON JERUK

Jl. Raya Kebon Jeruk No.2 Jakarta Barat, Telpon. 021-5309838, Faksimile. 021-22530756, Website. www.puskesmaskebonjeruk.com, E-mail. pkm kjeruk@yahoo.co.id JAKARTA

Kode Pos : 11530

SURAT KETERANGAN

Nomor

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala BLUD Puskesmas Kecamatan Kebon Jeruk Kota Administrasi Jakarta Barat dengan ini menerangkan bahwa:

Nama

: MUCHLIZA PUTRI

No. Mahasiswa

: 201531314

Pekerjaan

: Mahasiswa Fakultas Ilmu – ilmu Kesehatan Universitas Esa Unggul

Jakarta

Program Studi

: Kesehatan Masyarakat

Judul Skripsi

: Faktor – faktor Yang Mempengaruhi Penyakit Hipertensi Pada Pasien Perempuan Yang Berobat Di Puskesmas Kecamatan Kebon Jeruk Tahun

2018

Telah melakukan Penelitian di lingkungan BLUD Puskesmas Kecamatan Kebon Jeruk pada Bulan Juni 2018.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 18 Juli 2018

BLUD PUSKESMAS K KEBON JERUK KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT.

NIP. 19650717199203200